

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-08-02

на Улаштування дорожнього одягу
Проїзд від вул. Космонавтів до вул. Яблунева

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1289,654 тис. грн.
0,38343 тис.люд.год.
40,516 тис. грн.
2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування дорожнього одягу									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	9,66	<u>3338,07</u> 297,26	<u>3040,81</u> 868,79	32246	2872	<u>29374</u> 8393	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>35,74</u> 79,29
2	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	618,24	<u>62,98</u> -	<u>62,98</u> -	38937	-	<u>38937</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,932	<u>143158,94</u> 2150,72	<u>7596,52</u> 1411,28	276583	4155	<u>14676</u> 2727	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>50,23</u> 22
4	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	9,66	<u>2879,45</u> 650,82	<u>2184,42</u> 486,34	27815	6287	<u>21101</u> 4698	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>72,55</u> 38,52
5	KP18-22-4 к=6 (до 18см)	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	9,66	<u>122,23</u> -	<u>102,02</u> 16,02	1181	-	<u>986</u> 155	<u>-</u> 0,1560	<u>-</u> 1,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9603 варіант 2	Щебенево-піщана суміш ЩПС.С7	м3	219,8616	<u>1847,20</u>	-	406128	-	-	-	-
7	KP18-44-3	Улаштування покриття із гарячої щільної дрібнозернистої асфальтобетонної суміші тип Б марки I асфальтоукладальником [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,966	<u>23959,40</u> <u>2133,65</u>	<u>21656,45</u> <u>2926,49</u>	23145	2061	<u>20920</u> <u>2827</u>	<u>21,4200</u> <u>22,5879</u>	<u>20,69</u> <u>21,82</u>
8	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	116,6928	<u>3987,11</u>	-	465267	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1271302	15375	<u>125994</u> 18800		<u>179,21</u> 163,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1271302 1129933 34175 18352 41,08 6341 1289654				

		Всього по розділу 1					1289654				
		Разом прямі витрати по кошторису					1271302	15375	<u>125994</u> 18800		<u>179,21</u> 163,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1271302 1129933 34175 18352 41,08 6341 1289654				

		Всього по кошторису					1289654				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					383,43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40516				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]